
UCHWAŁA NR V/45/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr VII/96/19 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 22 marca 2019 

roku dotyczącej ustalenia opłat za korzystanie z płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych (parkingów) dla 

pojazdów samochodowych przy ul. Rynek w Sędziszowie Małopolskim   

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2. ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679)  

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale VII/96/19 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 22 marca 2019 roku w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych (parkingów) dla pojazdów 

samochodowych przy ul. Rynek w Sędziszowie Małopolskim  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 pkt 2 o treści: „Zakres terytorialny Płatnego Parkingu jest określony w załączniku do niniejszej uchwały”, 

otrzymuje brzmienie: 

„Zakres terytorialny parkingu z wyłączeniem obszaru z Płatnego Parkingu jest określony  

w załączniku graficznym do niniejszej uchwały”  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

 

 


